

PARAMETRI DI STAMPA

Parametro	Operatore	Valore	Parametro	Operatore	Valore
Tipo di selezione codice zona		Movimento	Stampa totali parziali		No
Stampa articoli forfait		No	Stampa articoli fuori magazzino		No
Ordinamento per:		(*) Cliente/Fornitore	Tipo statistica		Vendita
		(*) Articolo base			
Da data		01/01/2018	A data		31/12/2018
Da ora		00:00	A ora		23:59
Tipo stampa		Periodo	Costo venduto		Nessuno

Codice	Quantità	Valore	Prezzo medio	Costo	Margine
Cliente: 000047 COMUNE DI LACCHIARELLA	1,00	200,00	200,00	0,00	200,00
Art.: F R A Centro Formativo di Riqualifica operatore dell' Artigianato	1,00	200,00	200,00	0,00	200,00
Cliente: 000049 COMUNE DI ROZZANO	123,00	24.730,00	201,06	0,00	24.730,00
Art.: CA CENTRO D' ARTE - "Il circolo delle Arti"	11,00	880,00	80,00	0,00	880,00
Art.: CILFEA Centro Inserimento Lavoro	4,00	400,00	100,00	0,00	400,00
Art.: CSID/CA Centro Sportivo Itinerante Disabili / Canottaggio	11,00	550,00	50,00	0,00	550,00
Art.: CSID/CAL Centro Sportivo Itinerante Disabili / Calcio	10,00	500,00	50,00	0,00	500,00
Art.: F R A Centro Formativo di Riqualifica operatore dell' Artigianato	36,00	16.620,00	461,67	0,00	16.620,00
Art.: PAS Servizio di refezione	20,00	2.600,00	130,00	0,00	2.600,00
Art.: SIS Servizio Integrazione Sociale	17,00	580,00	34,12	0,00	580,00
Art.: VDT/PT Psicoterapia - Centro clinico "Animamentis"	10,00	1.600,00	160,00	0,00	1.600,00
Art.: VDT/SP Supporto Psicologico - Centro Clinico "Animamentis"	4,00	1.000,00	250,00	0,00	1.000,00
Cliente: 000050 Comune di San Giuliano Milanese	25,00	3.600,00	144,00	0,00	3.600,00
Art.: CILFEA Centro Inserimento Lavoro	12,00	1.200,00	100,00	0,00	1.200,00
Art.: F R A Centro Formativo di Riqualifica operatore dell' Artigianato	1,00	100,00	100,00	0,00	100,00
Art.: POM Centro pomeridiano	12,00	2.300,00	191,67	0,00	2.300,00
Cliente: 000132 COMUNE DI CORSICO -SERV. SOCIALI - UFF. AMM.	52,00	13.114,49	252,20	0,00	13.114,49
Art.: F R A Centro Formativo di Riqualifica operatore dell' Artigianato	24,00	9.440,00	393,33	0,00	9.440,00
Art.: PAS Servizio di refezione	24,00	3.274,49	136,44	0,00	3.274,49
Art.: VDT/COU Counselling - Centro clinico "Animamentis"	4,00	400,00	100,00	0,00	400,00
Cliente: 000139 COMUNE DI MILANO - SETT.HANDICAP E SALUTE MENTALE	2.359,00	349.008,67	147,95	0,00	349.008,67
Art.: 0.50% TRAT. 2016 Trattenuta 0.50% ai sensi del D.L. n. 50 del 18/04/2016	52,00	-263,73	-5,07	0,00	-263,73
Art.: CAD Centro Aggregazione Disabili	11,00	59.999,94	5.454,54	0,00	59.999,94
Art.: DETR Detrazione quota mensile famiglia	15,00	-39.390,40	-2.626,03	0,00	-39.390,40
Art.: H17 H17 - Frequenza relativa al mese di	731,00	53.975,06	73,84	0,00	53.975,06
Art.: H24 H24 - Frequenza relativa al mese di	364,00	33.014,61	90,70	0,00	33.014,61
Art.: LOR FREQUENZA Frequenza relativa al mese di	240,00	10.080,00	42,00	0,00	10.080,00
Art.: PAS Servizio di refezione	11,00	11.292,00	1.026,55	0,00	11.292,00
Art.: SER/LOR Servizio residenziale - Microcomunità Lorenteggio	612,00	28.748,62	46,97	0,00	28.748,62
Art.: SER/MG Servizio residenziale - Microcomunità Giambellino	271,00	17.615,00	65,00	0,00	17.615,00
Art.: SFA Servizio di formazione all' autonomia	19,00	124.185,02	6.536,05	0,00	124.185,02
Art.: SFA ATI Frequenza SFA Ati	12,00	49.307,78	4.108,98	0,00	49.307,78
Art.: TRAT0,5 Trattenuta 0,5% ai sensi art. 4, c. 3 D.P.R.207/2010	3,00	300,77	100,26	0,00	300,77
Art.: TRS Accompagnamenti	18,00	144,00	8,00	0,00	144,00
Cliente: 000146 Comune Pieve Emanuele	2,00	1.508,29	754,15	0,00	1.508,29
Art.: DOPO DOPO DI NOI	2,00	1.508,29	754,15	0,00	1.508,29
Cliente: 000206 LICEO ARTISTICO STATALE DI BRERA	2.280,50	46.456,71	20,37	0,00	46.456,71
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	2.280,50	46.456,71	20,37	0,00	46.456,71
Cliente: 000390 COMUNE DI SAN DONATO MILANESE	13,00	5.272,00	405,54	0,00	5.272,00
Art.: CILFEA Centro Inserimento Lavoro	1,00	100,00	100,00	0,00	100,00
Art.: POM Centro pomeridiano	1,00	200,00	200,00	0,00	200,00
Art.: SER/BUC Servizio residenziale - Microcomunità Buccinasco	11,00	4.972,00	452,00	0,00	4.972,00

Codice	Quantità	Valore	Prezzo medio	Costo	Margine
Cliente: 000556 Comune di Vimodrone - Settore Servizi alla Persona	11,00	6.160,00	560,00	0,00	6.160,00
Art.: CSP Centro Sostegno alla Persona - Supporto Individualizzato	11,00	6.160,00	560,00	0,00	6.160,00
Cliente: 000598 I.I.S.ORIANI MAZZINI	6.127,00	122.540,00	20,00	0,00	122.540,00
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	6.127,00	122.540,00	20,00	0,00	122.540,00
Cliente: 000655 Comune di Opera - Settore Politiche Sociali	216,00	9.622,00	44,55	0,00	9.622,00
Art.: CA CENTRO D' ARTE - "Il circolo delle Arti"	11,00	1.100,00	100,00	0,00	1.100,00
Art.: CSID/BA Centro Sportivo Itinerante Disabili / Basket	11,00	550,00	50,00	0,00	550,00
Art.: CSID/CAL Centro Sportivo Itinerante Disabili / Calcio	1,00	50,00	50,00	0,00	50,00
Art.: F R A Centro Formativo di Riqualifica operatore dell' Artigianato	12,00	5.850,00	487,50	0,00	5.850,00
Art.: PAS Servizio di refezione	168,00	1.092,00	6,50	0,00	1.092,00
Art.: POM Centro pomeridiano	11,00	770,00	70,00	0,00	770,00
Art.: SIS Servizio Integrazione Sociale	1,00	50,00	50,00	0,00	50,00
Art.: VDT/PT Psicoterapia - Centro clinico "Animamentis"	1,00	160,00	160,00	0,00	160,00
Cliente: 000781 IST. PROFESS. MARIGNONI - POLO	4.015,00	80.300,00	20,00	0,00	80.300,00
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	4.015,00	80.300,00	20,00	0,00	80.300,00
Cliente: 000787 I.I.S. " Severi - Correnti"	1.150,00	22.896,00	19,91	0,00	22.896,00
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	1.150,00	22.896,00	19,91	0,00	22.896,00
Cliente: 000789 Istituto Comprensivo " Madre Teresa di Calcutta	53,00	2.200,13	41,51	0,00	2.200,13
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	53,00	2.200,13	41,51	0,00	2.200,13
Cliente: 000859 COMUNE DI BERNAREGGIO	15,00	6.390,00	426,00	0,00	6.390,00
Art.: F R A Centro Formativo di Riqualifica operatore dell' Artigianato	12,00	6.000,00	500,00	0,00	6.000,00
Art.: SER/MG Servizio residenziale - Microcomunità Giambellino	3,00	390,00	130,00	0,00	390,00
Cliente: 000922 ISTITUTO MORESCHI NICOLA	65,50	1.310,00	20,00	0,00	1.310,00
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	65,50	1.310,00	20,00	0,00	1.310,00
Cliente: 000957 Comune di Bresso	5,00	1.078,36	215,67	0,00	1.078,36
Art.: CEI Centro educativo integrato "Il filo di Arianna"	-2,00	-465,00	232,50	0,00	-465,00
Art.: CSP Centro Sostegno alla Persona - Supporto Individualizzato	7,00	1.543,36	220,48	0,00	1.543,36
Cliente: 000959 I.I.S. M. Curie - P. Sraffa	2.017,00	40.340,00	20,00	0,00	40.340,00
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	2.017,00	40.340,00	20,00	0,00	40.340,00
Cliente: 000960 ISTITUTO COMPrensivo STATALE ARCADIA	1.182,00	22.114,00	18,71	0,00	22.114,00
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	1.182,00	22.114,00	18,71	0,00	22.114,00
Cliente: 001082 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	212,00	4.240,00	20,00	0,00	4.240,00
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	212,00	4.240,00	20,00	0,00	4.240,00
Cliente: 001095 COMUNE DI SAMARATE	6,00	2.465,90	410,98	0,00	2.465,90
Art.: F R A Centro Formativo di Riqualifica operatore dell' Artigianato	6,00	2.465,90	410,98	0,00	2.465,90
Cliente: 001127 ISTITUTO COMPrensivo STATALE GINO CAPPONI	257,50	6.511,67	25,29	0,00	6.511,67
Art.: ORE_PA Ore assistenza educativa alunni effettuate	257,50	6.511,67	25,29	0,00	6.511,67
Totali riepilogativi:	20.187,50	772.058,22	38,24	0,00	772.058,22